19ESQ-1000/2000
МНОГОФУНКЦИО-
НАЛЬНЫЕ
ЧАСТОТНЫЕ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
С УПРАВЛЕНИЕМ
ПО PWM (ШИМ)
20 ESQ-1000/2000
НАЗНАЧЕНИЕ
ПРЕИМУЩЕСТВА
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ:
Насосы, вентиляторы, воздуходовки, компрессоры

Код Мощность двигателя (кВт)
0750
...
3750
75
...
375
Напряжение Код
Трехфазное T
Название серии
22 ESQ-1000/2000
Модель Номинальный
выходной ток (А)
Применяемый
двигатель (кВт)
ESQ-1000-2S0022 - 10 2,2
ESQ-1000-2S0037 - 17 3 или 4
ESQ-1000-4T0037G ESQ-1000-4T0037P 8,5 3 или 4
ESQ-1000-4T0055G ESQ-1000-4T0055P 13 5,5
ESQ-1000-4T0075G ESQ-1000-4T0075P 17 7,5
ESQ-1000-4T0110G ESQ-1000-4T0110P 25 11
ESQ-1000-4T0150G ESQ-1000-4T0150P 33 15
ESQ-1000-4T0185G ESQ-1000-4T0185P 39 18,5
ESQ-1000-4T0220G ESQ-1000-4T0220P 45 22
ESQ-1000-4T0300G ESQ-1000-4T0300P 60 30
ESQ-1000-4T0370G ESQ-1000-4T0370P 75 37
ESQ-1000-4T0450G ESQ-1000-4T0450P 91 45
ESQ-1000-4T0550G ESQ-1000-4T0550P 112 55
- ESQ-1000-4T0750P 150 75
Примечание:
G: обычный, с постоянным вращающим моментом,
Р: специальный, для насосно-вентиляторных нагрузок.
Модель Номинальный
выходной ток (А)
Применяемый
двигатель (кВт)
ESQ-2000-4T0750G 150 75
ESQ-2000-4T0900G ESQ-2000-4T0900P 176 90
ESQ-2000-4T1100G ESQ-2000-4T1100P 210 110
ESQ-2000-4T1320G ESQ-2000-4T1320P 253 132
ESQ-2000-4T1600G ESQ-2000-4T1600P 304 160
ESQ-2000-4T2000G ESQ-2000-4T2000P 380 200
ESQ-2000-4T2200G ESQ-2000-4T2200P 426 220
ESQ-2000-4T2500G ESQ-2000-4T2500P 474 250
ESQ-2000-4T2800G ESQ-2000-4T2800P 520 280
ESQ-2000-4T3150G ESQ-2000-4T3150P 600 315
ESQ-2000-4T3500G ESQ-2000-4T3500P 650 350
ESQ-2000-4T3750G ESQ-2000-4T3750P 750 375
ESQ-2000-4T4000P 750 400
Примечание:
G: обычный, с постоянным вращающим моментом,
Р: специальный, для насосно-вентиляторных нагрузок.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ESQ-1000

(кг) Рис.
ESQ-2000-4T0750G/4T0900P 370 645 258 12 50
7
ESQ-2000-4T0900G/4T1100P 480 680 360 12 70
ESQ-2000-4T1100G/4T1320P
480 750 372 12 80
ESQ-2000-4T1320G/4T1600P
ESQ-2000-4T1600G/PA 480 770 410 12 109
8а
ESQ-2000-4T2000G/PA
560 1200 430 14 140
ESQ-2000-4T2200G/PA
ESQ-2000-4T2500G/PA
660 1200 430 14 150
ESQ-2000-4T2800G/PA
ESQ-2000-4T1600G/4T2000P 600 1500 500 — 160
8b
ESQ-2000-4T2000G/4T2200P
600 1600 500 —
160